UNIVERSIDADE FEDERAL DO P1Aui
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRAGAO E
CONTRATOS
EmiTipo EmM 05/04/2021 21:30

RELATORIO DE PREDIO POR IMOVEL

UF: Piaui
Municipio: BOM JESUS

IMOvEL: CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS Municirio: BOM JESUS Campus: CAMPUS

PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

Zona: Imével ndo possui Zoneamento

Sub-RIP

0000.00000.000-7-012
0000.00000.000-7-003
0000.00000.000-7-006
0000.00000.000-7-007
0000.00000.000-7-008
0000.00000.000-7-009
0000.00000.000-7-017
0000.00000.000-7-018
0000.00000.000-7-010
0000.00000.000-7-011
0000.00000.000-7-013
0000.00000.000-7-014
0000.00000.000-7-015
0000.00000.000-7-022
0000.00000.000-7-023
0000.00000.000-7-024
0000.00000.000-7-029
0000.00000.000-7-027
0000.00000.000-7-025
0000.00000.000-7-026
0000.00000.000-7-004
0000.00000.000-7-005
0000.00000.000-7-002
0000.00000.000-7-001
0000.00000.000-7-028
0000.00000.000-7-019
0000.00000.000-7-016
0000.00000.000-7-021
0000.00000.000-7-020

PREDIOS
Denominacgao do prédio
ALMOXARIFADO
APRISCO
AUDITORIO
BLOCO 01 (SALAS DE AULA)
BLOCO 02 (SALAS DE PROFESSOR, INFORMATICA E BIBLIOTECA)
BLOCO 03 (ADMINISTRATIVO)
BLOCO 04 (RESTAURANTE UNIVERSITARIO E CENTROS ACADEMICOS)
BLOCO 05 (LABORATORIOS)
BLOCO 06 (SALAS DE AULA)
BLOCO 07 (LABORATORIOS)
BLOCO 08 (LABORATORIO DE SOLOS)
BLOCO 09 (LABORATORIO DE FLORES)
BLOCO 10 (LABORATORIO DE NUTRICAO ANIMAL)
BLOCO ADMINISTRATIVO - CTBJ
BLOCO DE AUDITORIO, CANTINA E SALAS DE AULA - CTBJ
BLOCO DE BANHEIROS - CTBJ
BLOCO DE LABORATORIOS - CTBJ
BLOCO DE LABORATORIOS E BIBLIOTECA - CTBJ
BLOCO DE SALAS DE AULA - CTBJ
BLOCO DE SALAS DE AULA DE PROFESSOR - CTBJ
BRETE E TRONCO
FABRICA DE RACAO
HOSPITAL VETERINARIO CPCE
LABORATORIO DE ANATOMIA
LABORATORIO DE SOLOS, INFORMATICA, TOPOGRAFIA E ENFERMAGEM - CTBJ
NAE
POS-GRADUACAO
QUADRA POLIESPORTIVA - CTBJ
VESTIARIO

Quantidade: 29

IM6vVEL: FAZENDA DO COLEGIO TECNICO DE BOM JESUS Municipio: BOM JESUS CaMPUS:

FAZENDA DO COLEGIO TECNICO DE BOM JESUS

Zona: Imodvel ndao possui Zoneamento

Sub-RIP
0000.00000.000-8-001

PREDIOS
Denominagdo do prédio
ALOJAMENTO FEMININO
Quantidade: 8




Sub-RIP Denominacao do prédio
0000.00000.000-8-002 ALOJAMENTO MASCULINO
0000.00000.000-8-005 APICULTURA
0000.00000.000-8-006 ESTABULO 01
0000.00000.000-8-007 ESTABULO 02
0000.00000.000-8-008 GALPAO - DEPOSITO PARA ALMOXARIFADO
0000.00000.000-8-004 LAVANDERIA
0000.00000.000-8-003 SALA DE INFORMATICA E BIBLIOTECA
Quantidade: 8

SIPAC | Superintendéncia de Tecnologia da Informagdo - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | Copyright © 2005-2021 - UFRN -
sigjb17.ufpi.br.instancial?




