

## Universidade Federal do Piauí Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos

EMITIDO EM 05/04/2021 21:30

## RELATÓRIO DE PRÉDIO POR IMÓVEL

**UF:** Piaui

Município: BOM JESUS

## Imóvel: CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS Município: BOM JESUS CAMPUS: CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

	Prédios
Sub-RIP	Denominação do prédio
0000.00000.000-7-012	·
0000.00000.000-7-003	APRISCO
0000.00000.000-7-006	AUDITÓRIO
0000.00000.000-7-007	BLOCO 01 (SALAS DE AULA)
0000.00000.000-7-008	BLOCO 02 (SALAS DE PROFESSOR, INFORMÁTICA E BIBLIOTECA)
0000.00000.000-7-009	BLOCO 03 (ADMINISTRATIVO)
0000.00000.000-7-017	BLOCO 04 (RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO E CENTROS ACADÊMICOS)
0000.00000.000-7-018	BLOCO 05 (LABORATÓRIOS)
0000.00000.000-7-010	BLOCO 06 (SALAS DE AULA)
0000.00000.000-7-011	BLOCO 07 (LABORATÓRIOS)
0000.00000.000-7-013	BLOCO 08 (LABORATÓRIO DE SOLOS)
0000.00000.000-7-014	BLOCO 09 (LABORATÓRIO DE FLORES)
0000.00000.000-7-015	BLOCO 10 (LABORATÓRIO DE NUTRIÇÃO ANIMAL)
0000.00000.000-7-022	BLOCO ADMINISTRATIVO - CTBJ
0000.00000.000-7-023	BLOCO DE AUDITÓRIO, CANTINA E SALAS DE AULA - CTBJ
0000.00000.000-7-024	BLOCO DE BANHEIROS - CTBJ
0000.00000.000-7-029	BLOCO DE LABORATÓRIOS - CTBJ
0000.00000.000-7-027	BLOCO DE LABORATÓRIOS E BIBLIOTECA - CTBJ
0000.00000.000-7-025	BLOCO DE SALAS DE AULA - CTBJ
0000.00000.000-7-026	BLOCO DE SALAS DE AULA DE PROFESSOR - CTBJ
0000.00000.000-7-004	BRETE E TRONCO
0000.00000.000-7-005	FÁBRICA DE RAÇÃO
0000.00000.000-7-002	HOSPITAL VETERINÁRIO CPCE
0000.00000.000-7-001	LABORATÓRIO DE ANATOMIA
0000.00000.000-7-028	LABORATÓRIO DE SOLOS, INFORMÁTICA, TOPOGRAFIA E ENFERMAGEM - CTBJ
0000.00000.000-7-019	
0000.00000.000-7-016	PÓS-GRADUAÇÃO
	QUADRA POLIESPORTIVA - CTBJ
0000.00000.000-7-021	QUADRA FOLILISFORTIVA - CTDJ

## Imóvel: FAZENDA DO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS Município: BOM JESUS CAMPUS: FAZENDA DO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS

Zona: Imóvel não possui Zoneamento			
Prédios			
Sub-RIP	Denominação do prédio		
0000.00000.000-8-001	ALOJAMENTO FEMININO		
		Quantidade: 8	

Sub-RIP	Denominação do prédio
0000.00000.000-8-002	ALOJAMENTO MASCULINO
0000.00000.000-8-005	APICULTURA
0000.00000.000-8-006	ESTÁBULO 01
0000.00000.000-8-007	ESTÁBULO 02
0000.00000.000-8-008	GALPÃO - DEPÓSITO PARA ALMOXARIFADO
0000.00000.000-8-004	LAVANDERIA
0000.00000.000-8-003	SALA DE INFORMÁTICA E BIBLIOTECA
	Quantidade: 8

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | Copyright © 2005-2021 - UFRN - sigjb17.ufpi.br.instancia17